(ایران، ۸۱/۱/۲۰) شکست مأموریت‌های پی‌درپی ژنرال‌ها و دیپلمات‌های آمریکایی در مناطق اشغالی این حقیقت را آشکار کرد که گفتمان تجاوزکارانه اسرائیلی در لابی ایک مسأله شده است. در همین حال، امیر عبدالله بن عبدالعزیز در نیم‌گامه ۲۰۰۲ (۲۴ اردیبهشت ۱۳۸۱) با طرح صلح خود به واشنگتن رفت تا مگر با حضور مستقیم در ایالات متحده و اثرگذاری بر مراکز قدرت و قانون‌های تصمیم‌سازی کاخ سفید، آمریکا را به تعدیل سیاست‌های خاورمیانه‌ای خود وادار کند.